

چشمان گریان با ختران با چهارمین شهید محراب و داع کرد

جمهوری اسلامی
یکشنبه ۲۵ مهر ۱۳۶۱
شماره ۹۷۹ - سال چهارم
۲۹ دیحجه ۱۴۰۲

● مراسم بزرگداشت چهارمین شهید محراب امروز در مدرسه عالی شهید مطهری برگزار میشود
● امروز پیکر مطهر چهارمین شهید محراب در اصفهان تشییع میشود
در صفحات ۱۱، ۱۲ و ۱۳

● آیتالله العظمی مرعشی نجفی
● شهادت آیتالله اشرافی اصفهانی را به
● امام امت تسلیت گفتند

● دیروز مردم سراسر کشور با شرکت در راهپیماییهای عظیم و برگزاری مجالس بزرگداشت یاد چهارمین شهید محراب آیتالله اشرافی اصفهانی را گرامی داشتند

ارتش لبنان بسوی مسلمانان آتش گشود

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی:
ارتش لبنان در خدمت امنیت اسرائیل است
در صفحه ۳

آیتالله صانعی در یک مصاحبه اختصاصی با روزنامه جمهوری اسلامی:

انحصار گران خانه خدا، خائن به اسلام و مسلمین هستند

● مسلمانان سایر کشورها آرزوی حکومتی نظیر حکومت جمهوری اسلامی ایران را برای ملت خودشان داشتند
● مردم علاقمند مصر به انقلاب اسلامی را معمولاً مأمورین اطلاعات و ساواکشان همراهی می کرد
● اذیت و آزار حجاج ایرانی توسط رژیم سرسپرده سعودی اثر بیشتری در روحیه حجاج سایر کشورهای اسلامی بجای می گذاشت
در صفحه ۸

در رأس یک هیات بلندپایه: رئیس مجلس کره شمالی وارد تهران شد

● رئیس مجلس کره شمالی شب گذشته باحجت الاسلام رفسنجانی دیدار و گفتگو کرد
در صفحه ۱۱

دیوانعالی سابق کشور منحل شد رؤسا و مستشاران جدید ۱۶ شعبه تعیین شدند

در صفحه ۱۱

جامعه الامام الصادق (ع) در رشته ریاضی دانشجویان میپذیرد

شرح در صفحه ۵

نیروی دریائی ارتش جمهوری اسلامی ایران تعدادی متخصص جهت تکمیل کادر هیئت علمی دانشگاهی استخدام مینماید.

شرح در صفحه ۳

گزارش ویژه
بیاد ۲۴
مهر،
حماسه
همیشه
زنده

خرمشهر
● به همراه گزارشی از آتش زدن مسجد جامع کرمان توسط ایادی رژیم ستمشاهی
● مسجد جامع کرمان را چرا و چگونه آتش زدند
در صفحات ۵ و ۱۰

خسرو قشقائی روابط خود و بنی صدر با سیا را افاش کرد
در صفحه ۲



باکشته وز خمی شدن ۱۵۰ صدامی در سالروز حماسه خونین خرمشهر انجام شد

حمله چریکهای اسلام به قلب مواضع دشمن در جبهه میمک



مرکز فرماندهی ضدانقلاب در منطقه استراتژیک آوانان پاکسازی شد

● یک تانک و ۲۰ خودروی دشمن در منطقه عملیات مسلم بن عقیل با آتش کشیده شد
● اکراد روستای ابراهیم آباد دیواندره حمله ضدانقلابیون را دفع کردند
● تجاوز هوائی دشمن به آبادان دفع شد
در صفحه ۲

بیانه حزب جمهوری اسلامی مناسبت شهادت چهارمین شهید محراب، آیتالله اشرافی اصفهانی



بسم الله الرحمن الرحيم
«این نق زدن از گرفتن اسلحه به روی ما بدتر است»
از سخنان امام خمینی در دیدار باالمجمعهممراکراستانها۲۳/۶/۷۲

یکی از ویژگیهای انقلاب اسلامی اینست که همواره در چند جبهه مشغول نبرد با دشمنان خود بوده و می باشد. از ابتدای پیروزی این انقلاب، وابستگان به شرق و غرب در داخل گاهی جدا جدا و زمانی متحداً به انحاء مختلف تلاش کردند تا به نیروهای انقلاب ضربه وارد کنند. این تلاشهای مذبوحانه تا زمانیکه دولت موقت بر سر کار بود جنبه ایدئولوژیک داشت و تا آن هنگام نیروهای خارجی در عین حال که مزدوران داخلی خود را مورد حمایتهای تبلیغاتی، سیاسی و مالی قرار میدادند، خود مستقیماً وارد میدان عمل نشده بودند. سقوط دولت موقت که نشانه تصمیم جدی نیروهای پیشانقلاب اسلامی بر بالایش این انقلاب را گرایشهای غربی و شرقی و وارد شدن آن به مرحله جدیدی در پیاده کردن سیاست «نه شرقی نه غربی» را ممکن میساخت، بود، دشمنان خارجی انقلاب را وادار کرد تا مستقیماً به جنگ انقلابیون بیایند.

در عین حال، شیطان بزرگ با امیدهایی که به تعدادی از مهرهای باقیمانده خود در داخل داشت هنوز ترجیح میداد اقدامات نهائی را به تأخیر بیندازد. دست یابی بنی صدر به ریاست جمهوری روزنه امید دیگری در برابر چشمان حریص و طماع آمریکا گشود و امید جدیدی به همه دشمنان انقلاب اسلامی داد. شاید بتوان گفت دلستگي کاخ سفید به بنی صدر بیش از امیدی بود که به دولت موقت داشت. این بدان جهت بود که بنی صدر توانسته بود همه مخالفین هویت اسلامی این انقلاب اعم از چپها و راستها از حمله دست اندر کاران دولت موقت را زیر یک چتر گرد آورد و جبهه متحدی را تشکیل دهد که دقیقاً در خط امریکا برای به انحراف کشاندن انقلاب و مسخ ماهیت آن و در نتیجه هموار کردن راه سلطه مجدد آمریکا بر ایران با حدیث فعالیت میکرد.

چند روز پس از روی کار آمدن کابینه شهید رجائی بود که اقدام عملی آمریکا در جهت جنگ با جمهوری اسلامی ایران آغاز شد و ارتش مزدور بعثت از هوا و زمین و دریا به ایران حمله نموده و بمبافکنهای عراقی فرودگاههای مهم ایران را بمباران کردند. این امر، به خوبی نشان داد که تا پیش از روی کار آمدن کابینه شهید رجائی که نشانه پیروزی نیروهای انقلابی و تداوم خط اسلامی انقلاب بود، هنوز شیطان بزرگ امید داشت که بنی صدر و متحدان او بتوانند نقشهای آمریکا را پیاده کنند. درست است که پیش از ۳۱ شهریور ۱۳۵۹ نیز آمریکا با حمله طیس دست به اقدام عملی و مستقیم علیه جمهوری اسلامی زده بود ولی واقعه طیس را باید پیش از هر چیز یک تلاش از جانب شیطان بزرگ در جهت جبران آسروبریزی بزرگی دانست که با تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در تهران بر سر کاخ سفید آمده بود. پس از شکست مفتضحانه شیطان بزرگ در طیس باز هم کاخ سفید سیاست صبر و انتظار را در پیش گرفتند و دستخست بنی صدر را از طریق مزوران داخلی خود که بنی صدر محور آنها شده بود به اهداف خود برسد. این امید را هم آمریکا در لحظه روی کار آمدن کابینه شهید رجائی از دست داد و از همان زمان به این فکر افتاد که از طریق تحمیل جنگ توسط علقیهای حاکم بر سعادت و خیانتهایی که بنی صدر و دار و دسته او در جبههها مرتکب میشدند دولت رجائی را از پس درآورد و

آگهی استخدام هیات علمی دانشکده دامپزشکی دانشگاه ارومیه شرح در صفحه ۲

بسمه تعالی
بسم رب الشهداء والصدیقین
از او مصادیق بارز رجال صدقوا ما عاهدوا... علیه بود
امام خمینی
شهادت پرافتخار مجاهد و عالم ربانی حضرت آیت... اشرافی اصفهانی را به محضر امام زمان (عج) و نایب برحقش امام خمینی و امت شهید پرور ملاحظه فرمائید. حضرتان سربلند و تسلیت عرض می نمایم.
سید محمود غرضی وزیر نفت

بسم الله الرحمن الرحيم
ولاتحسبن الذين قتلوا في سبيل الله امواتا بل احياء عند ربهم
ويرزقون
شهادت پرافتخار برادرمان رتوف علیمحمدیان را که در جبهه های حق علیه باطل شهادت رسیده اند به پیشگاه امام زمان و نایب برحقش امام خمینی و برادر دکتر علیمحمدیان تبریک و تسلیت عرض میمائیم.
شرکت داروسازی ابوریحان

اطلاعیه در مورد مواد اولیه
صنف سازندگان و فروشندگان مصنوعات فلزی
قابل توجه تولید کننده و مصرف کننده
شرح در صفحه ۱۰

بسم رب الشهداء والصدیقین
شهادت عالم بزرگوار و چهارمین شهید محراب حضرت آیت... اشرافی اصفهانی نماینده امام و امام جمعه ساخران را بحضور حضرت مهدی (عج) و نایب برحقش امام خمینی و امت مسلمانان و فهراان ایران تبریک و تسلیت میگوید.
سازمان برنامه و بودجه

آگهی مزایده
شرح در صفحه ۷

مصاحبه اختصاصی با دانشجویان مسلمان اخراجی از زندانهای آلمان

من از سیاهچالهای آلمان می آیم

در آلمان چه میگذرد؟ در زندانهای قرون وسطائی چه برسر زندانیان می آورند؟ شکنجههای جسمی و روحی چگونه در سلولهای انفرادی زندانهای آلمان اجرا میشود؟ پلیس آلمان تا مתיمن چگونه برخورد می کند؟ مردم آلمان درباره بحران اقتصادی و بر سنت سیاسی- اجتماعی در این کشور چه میگویند؟
دانشجویان مسلمان از بندرسته که اخیراً از زندانهای قرون وسطائی و شکنجهگاههای آلمان آزاد شدهاند، در پاسخ ساین سئوالات و دهها سؤال دیگر، ابعاد تاریخی از آنچه در آلمان فدرال بعنوان «بوتن برین غرب» می گذرد، سخن گفتند این مطلب از فردا طی چند شماره در روزنامه جمهوری اسلامی درج خواهد شد.

بسم الله الرحمن الرحيم
الحمد لله الذي جعلنا من آل أبي طالب
مجلس کوآری لاسیون
تلاشهای جنبش جمهوری اسلامی
ساعت ۷ صبح
خوشنهادی
مجلس کوآری لاسیون

حجت الاسلام محمد اشرافی اصفهانی:
ای مردم شما باید راه این شهید و شهदार ادامه دهید و همیشه در صحنه بمانید و سنگرهای نماز جمعهر اترک نکنید و بامشتهای گره کرده خود در دهان آمریکا و مزدوران کثیفش بکویید

معلم شهید حسن تقفی

نور انقلاب چشمان منتظر معصوم مستضعفان دنیا را روشن کرد

متن زیر قسمتی از وصیت نامه معلم شهید حسن تقفی است. ستون معلم شهید حسن تقفی اسلامی سپاه است که از آغاز انقلاب تا حال با ایثار و خون...

مادر، شجاع و با استقامت باش و سجده شکر به جای آور که خداوند عزت تو را می خواهد و امتحان میکند، مبادا در امتحان بی صبر باشی.

باک حفظ نمود و در مقابل بدخواهان با کمال شهادت ایستاد فدای کاری این چهره های نورانی و درخشان این عرفان و زاهدان و پاکان شب و شرابان و شجاعان روز این بلندای تاریخ اسلام و این فرزندان خلق قرآن...

اگر سپاه کشور هم نبود، صدق است در حق این عزیزان سلام مرا به برادران و خواهران...

بسم رب الشهداء و الصدیقین
خداوند محترم آن شهید تریبک و تسلیت عرض می نمایم.

شهادت سز گوار حاج شیخ حسین مهدوی حبیبی این مظهر زمان ما بود او مردی عابد و عادل و مجاهد بود فردی صادق و پاک و با تقوی بود و حیف بود که در بستر به مرگ عادی بمیرد...

وزارت راه و ترابری سازمان بنادر و کشتیرانی دفتر مدیر عامل
بسمه تعالی
سازمان بنادر و کشتیرانی برای تهیه، ساخت، حمل و تحویل یک فروید کشتی بویه گذار مورد نیاز برای بندر عباس بندر بوسه...

شماره ۶۱۷۲۰-۶۱۷۲۷
آگهی تجدید مناقصه
شرکت دخانیات ایران مقدار ۳۰۰ تن قوای سویی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری می نماید.

ISLAMIC REPUBLIC GOVERNMENT OF IRAN PORTS & SHIPPING ORGANIZATION
ISLAMIC REPUBLIC GOVERNMENT OF IRAN MINISTRY OF ROADS AND TRANSPORTATION PORTS AND SHIPPING ORGANIZATION INVITES THE INTERESTED PARTIES TO PARTICIPATE IN TENDER NO. 61/6 FOR THE CONSTRUCTION, TRANSPORTATION AND DELIVERY OF ONE UNIT "TWIN SCREW BUOY LAYING SERVICE VESSEL" AT BANDAR ABBAS.

Table with 5 columns: نام خانوادگی، شماره برگ تشخیص، سال عملکرد، درآمد مشمول مالیات، مالیات. Lists names like آقای عزیزی، آقای محمدی, etc.

Table with 4 columns: ردیف، نام خانوادگی، شماره برگ تشخیص، درآمد مشمول مالیات. Lists names like آقای داود کلاتی، آقای موسی کلاتی.

به مناسبت چهارمین سالگرد دفاعه آتش زدن مسجد جامع کرمان توسط رژیم ستم شاهی

مسجد جامع کرمان را چرا و چگونه آتش زدند

چهار سال از واقعه سوزاندن محراب و مسجد و میر گذشت اما می بینیم در حقیقت چهار سال از سوزاندن محراب و مسجد و میر گذشت اما می بینیم در حقیقت چهار سال از سوزاندن محراب و مسجد و میر گذشت...

۲۰ * در روز ۱۴ مهر ۱۳۵۷ متجاوز از ۲۰ هزار تن از هموطنان کرمانی در مسجد جامع به سوگ شهیدان ۱۷ شهید ریز نشسته بودند.

۲۰ * دهها تن از کولیان دور از فرهنگ اسلامی هریک با مقدار ناچیزی پول و وعده غذایی چماق به دست گرفتند و به همراه سدها تن از جلادان طاغوت حادثه مسجد جامع کرمان را به حمایت از طاغوت آفرینند.

۲۰ * هیچکس از تعرض و حمله مصون نماند.

۲۰ * مقامات مسئول آنروز کرمان شهیدان این روز را تنها یک نفر اعلام کردند!

۲۰ * بازتاب این جنایت حتی در مجلس فرمایشی دولت باصطلاح «آشتی ملی» هم جنجال آفرید و تنی چند از نمایندگان خواستار مجازات رئیس ساواک کرمان و دیگر عوامل رژیم شدند.

۲۰ * در واقعه مسجد جامع کرمان ۱۵۰ تن مجروح شده بودند.

۲۰ * جامعه روحانیت کرمان به مناسبت این جنایتی که رژیم به بار آورده بود اعلام عزای عمومی کرد.

۲۰ * اعلام عزای عمومی به مناسبت واقعه مسجد جامع کرمان

تاریخ حرکت بره از صدر اسلام جوانانی مثل جوانان ماسراغ ندارد (امام خمینی)

بناسبت هفته پیوند ۲۳ تا ۳۰ مهرماه سعادت بچهها از دامن مادر شروع میشود و سعادت کشور بسته به بچههای خوب یک مملکت است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت سهامی خاص پی. وی. سی بدینوسیله به اطلاع صاحبان سهام شرکت سهامی خاص پی. وی. سی میرساند که مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در...

شرایط پذیرش دانشجو در رشته ریاضی (جامعه الامام الصادق (ع)) بنام بنیاد خدمات جمهوری اسلامی ایران. ۵- فتوکپی برگ پایان خدمت یا گواهی معتمدی دال بر عدم...

Table with 3 columns: نام، نام خانوادگی، نام و نام خانوادگی. Lists names like آقایان، خانمها, etc.



جمهوری اسلامی ایران

وزارت بازرگانی

مرکز تهیه و توزیع فرآورده ها

با توجه به اطلاعیه قبلی مرکز تهیه و توزیع فرآورده ها...

Table with 2 columns: نام سازمان (Organization Name) and تعداد نفرات (Number of Staff). Lists various government departments and their personnel counts.

Table with 2 columns: نام سازمان (Organization Name) and تعداد نفرات (Number of Staff). Lists various government departments and their personnel counts.

Table with 2 columns: نام بانک ها (Bank Names) and تعداد نفرات (Number of Staff). Lists various banks and their personnel counts.

Table with 2 columns: نام سازمان ها (Organization Names) and تعداد نفرات (Number of Staff). Lists various government organizations and their personnel counts.

Table with 2 columns: نام سازمان ها (Organization Names) and تعداد نفرات (Number of Staff). Lists various government organizations and their personnel counts.

برای هر نفر درخواست گذشته ده متر = 6 یارد محاسبه شده است

بسمه تعالی
دوره یک ساله معارف اسلامی «درواحد فرهنگی مسجد مسلمین عقیل»
شروع کلاسها از ۶/۱۱/۸۱ ساعت ۴ بعد از ظهر

بسمه تعالی
آگهی مزایده
مورد مزایده قسطنطنیه برای احداثی در اختیار غیر است و به غیر از شرکت پرس...

بسمه تعالی
آگهی نتایج انتخابات اتحادیه صنف آهنکاران ساختمان دروینچره
در اجرای ماده ۱۱ آییننامه اجرائی انتخابات صنفی تهران...

بسمه تعالی
قابل توجه اعضای صنف سازندگان و فروشندگان مصنوعات فلزی تهران
با همکاری وزارت معادن و محاسبات و سایر نهادهای ذیصلاح...

بسمه تعالی
آگهی مزایده
سازمان تأمین اجتماعی در نظر دارد مقداری از لوازم مختلف اسبابخود را...

Table with 5 columns: ردیف (Serial Number), مشخصات مودی (Modality Specifications), نوع عملکرد (Type of Operation), سال (Year), شمار مودی (Number of Modality). Lists various modality types and their specifications.

Table with 5 columns: ردیف (Serial Number), مشخصات مودی (Modality Specifications), نوع عملکرد (Type of Operation), سال (Year), شمار مودی (Number of Modality). Lists various modality types and their specifications.

Table with 5 columns: ردیف (Serial Number), مشخصات مودی (Modality Specifications), نوع عملکرد (Type of Operation), سال (Year), شمار مودی (Number of Modality). Lists various modality types and their specifications.

Table with 5 columns: ردیف (Serial Number), مشخصات مودی (Modality Specifications), نوع عملکرد (Type of Operation), سال (Year), شمار مودی (Number of Modality). Lists various modality types and their specifications.

Table with 5 columns: ردیف (Serial Number), مشخصات مودی (Modality Specifications), نوع عملکرد (Type of Operation), سال (Year), شمار مودی (Number of Modality). Lists various modality types and their specifications.

چشمان گریان با ختران با چهارمین شهید محراب وداع کرد



چهارمین شهید محراب حضرت آیتالله اشرفی اصفهانی را گرامی داشتند.



چهارمین شهید محراب حضرت آیتالله اشرفی اصفهانی را گرامی داشتند.

کرمانشاه- خبرنگار اعزامی- پیکر پاک چهارمین شهید محراب و یار دیرین و باوفای امام امت، معاهد نسته و عالم بر گوار فقیه متعهد شیعه حضرت آیتالله اشرفی اصفهانی نمانده امام و امام جمعه باختران که قبل از آدای نماز جمعه بدست منافقین گورل به شهادت رسید پیش از ظهر دپروز باحضور صدها هزار تن از مردم همیشه در صحنه و مستشهد شهرهای استان باختران و دیگر استانهای کشور به ویژه استانهای اصفهان، همدان و ایلام و با شرکت حضرات آیات و علمای اعلام و مدرسن حوزه های علمیه، دفتر امام، وائمه جمعه و جماعات روحانیون اهل تسنن، نمایندگان رئیس جمهور و نخست وزیر، وزرای کشور، آموزش و پرورش و بازرگانی، چندن از نمایندگان آموزش و پرورش اسلامی، حاکم شرع مسجد و ایلام، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، جمعی از فرماندهان نیروهای نظامی و انتظامی، استاندار کردستان از سرباز دیدگان گریان و مستشهدان گره زده صدها هزار تن از مردم متأسف باختران مسجده آیتالله بروحردی تاسجد جامع سنگر همیشگی آن شهید بر گوار تشییع شد.

بر تعداد آنان افزوده می شد پیکر پاک شهید آیتالله اشرفی اصفهانی را از مسجد آیتالله روحردی تاسجد جامع این شهر تشییع کرد. بر اساس همین گزارش مردم همیشه در صحنه باختران در حالیکه پیکر امام جمعه حودرا تشییع می کردند تا انجام مراسم سینه ری و بوحه خوانی بناد در آمده و در حالیکه لحظه لحظه

اصفهان تحلیل بعمل آورد و اظهار داشت دشمن همیشه سعی دارد که ارزشها را از بین ببرد زیرا این ارزشها هستند که بر جامعه حاکمیت میکنند. وی اضافه کرد مسئله شخص با فرد در جامعه مطرح نیست بلکه ارزشها هستند که مطرح میباشند تا به جامعه حاکمیت بخشد و شهید آیت... اشرفی اصفهانی از این جمله افراد بود. پس از سخنان وزیر آموزش و پرورش فرزندان شهید آیت اشرفی اصفهانی در جمع است خوبا آرام نیاشید و برای شمر رسیدن اهداف و هرسری و جمهوری اسلامی تاسرخد جان در صحنه مانید. وی آنگاه خطاب برمرد گفت شما باید راه این شهید و شهدا را ادامه دهید و همیشه در صحنه

جبهه جدید

بقیه از صفحه اول
مهرهای خود را بر انقلاب تحمیل نماید. پس از آنکه این نقشه هم نقش بر آب شد و استکار عمل در جبههها و پشت جبههها و از جمله در صحنه مدیریت کشور بدست خاتمه افتاد، مژدوران داخلی آمریکا دستور یافتند دست به اسلحه بزنند و بیژم خود و اربابشان، ایران را لبنانیزه کنند! انفجار دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی و نخست وزیر و انتقارهای دیگری که منجر به شهادت جسمی از بهترین فرزندان اسلام و انقلاب شد و همچنین ترویسیم گوری که از ۳۰ خرداد ۶۰ در کشور جریان یافت همگی در جهت اجرای همین نقشه شیطان بزرگ قرار داشتند. باینکه اجزای همه همزمان با جنگ تحمیلی و تحریم اقتصادی و جنگ شدید تسلیحاتی دشمنان اسلام علیه انقلاب اسلامی صورت گرفته و از هرسو به نظام مقدس جمهوری اسلامی هجوم آوردند، اراده خدای متعال بر این قرار گرفت که انقلاب همچنان پر صلابت و توفنده به راه خود ادامه دهد و بخاطر آنکه هواره در یک زمان در چند جبهه علیه دشمنان خود نبرد کرده و پیروز شده است در این بعد با هراقتاب دیگری تفاوت اساسی داشته باشد.

اکنون، در عین حال که هنوز جنگ تحمیلی و تحریم اقتصادی و جنگ تسلیحاتی و سیاسی علیه انقلاب اسلامی ادامه دارد، جبهه جدیدی گشوده شده است که با توجه به سخنان امام عزیزمان با آنکه جمعه مراکز استانها دست کمی از جبهه جنگ و ترویسیم ندارد. این جبهه، «جبهه تق زدن ها» ست. جبهه ای که لیبرالها آنرا گشوده اند تا بلندگوی دشمنان خارجی و داخلی انقلاب باشند. تق زدن، یکی از هنرهای است که لیبرالها از هنگام پیروزی انقلاب اسلامی آنرا از خود بروز داده اند. آنها علیرغم آنکه عهده تمام دولت موقت خویشا به دل روحانیون عظیم شوری انقلاب میکردند، در فاداهای رادیو تلویزیونی خود نسبت به همه چیز «تق» میزدند. در آن هنگام، آنها میخواستند با آن «تق» زدن راه را برای یکتازگی خودشان هموار کنند. آنها اتقدر و قوی بودند که حتی وقتی امام در همان ماههای اول پیروزی انقلاب سخن را به میان آوردند، آنها «تق» زدند که ما باید در این باره تصمیم بگیریم و سخن بگوئیم. آنها با آن «تق» زدنها میخواستند روحانیون را به کنج خانههایشان بفرستند و آنها را در حوزهای علمیه محصور نمایند و حتی به آنها نگویند متشکریم که انقلاب را پیروز کرده و ما را به حکومت رسانده اند.

از دانشجویان شبانه دانشگاه علم و صنعت برای دوره روزانه ثبت نام می شود

دانشجویان دوره شبانه دانشگاه علم و صنعت که در اختیار پارلمان تاریخی طی شده است، چیر از اختیار شما گذاشته شده بود هیچ گلی به سر این ملت نرزد و بجای خدمت آنهمه خیرات کردید در دوران دولت صوفت، نه جنگی وجود داشت، نه محاصره اقتصادی و نه ترویسیم. با اینحال شما روز به روز کشور را رو به افلاس میرد. سواکسی ها و خیراتکاران را کمک کردید تا از کشور خارج شوند و آنهمه ارز با خود خارج کنند و امیر انتظامها و نزبها و یونسها را بر این مردم تازه از بند رسته تحمیل می توانستند.

دوره روزانه ثبت نام می شود. در این زمینه از سوی روابط عمومی دانشگاه علم و صنعت اطلاعیه ای بدین شرح در اختیار خبرگزاری جمهوری اسلامی قرار گرفت. بدینوسیله به اطلاع آن عده از دانشجویان دوره شبانه این دانشگاه که مایلند بطور تمام وقت دوره روزانه ادامه تحصیل دهند برساند که تقاضای خود را جهت رسیدگی حداکثر تا تاریخ ۱۳۸۱/۱۰/۱۶ در ستاد تهران دانشگاه علم و صنعت تهران آدرس صندوق پستی ۱۶۱۵۱ دانشگاه علم و صنعت ایران اداره آموزش ارسال دارند.

جمهوری اسلامی

ارگان حزب جمهوری اسلامی
صفحه ۱۲
روزنامه سیاسی- اجتماعی صبح صاحب امتیاز- سید علی خامنه ای
کد پستی ۱۱۴۴۴- خیابان سعدی جنوبی- شماره ۵۷۱- صندوق پستی ۲۱۳۰- تلفن ۳۰۶۱۱۱-۱۸
«چاپ از مؤسسه کیهان»
یکشنبه ۲۵ مهر ۱۳۶۱- ۲۹ ذیحجه ۱۴۰۲-
۱۷ اکتبر ۱۹۸۲- شماره ۹۷۹- سال چهارم
ساعات شریعی
اذان ظهر- امروز ساعت ۱۱ و ۱۰ دقیقه و ۵۰ ثانیه
غروب آفتاب- ساعت ۱۷ و ۱۷ دقیقه و ۲۰ ثانیه
اذان مغرب- ساعت ۱۷ و ۱۷ دقیقه و ۴۰ ثانیه
اذان صبح- فردا ساعت ۵ و ۴ دقیقه و ۴۹ ثانیه
طلوع آفتاب- فردا ساعت ۱۲ و ۱۲ دقیقه و ۵۱ ثانیه
استخراج از مرکز تقویم دانشگاه تهران

۱۹۱- قال رسول الله صلی الله علیه و آله:

ان الله تعالی لا یقبل من العمل الا ما کان له خالصا و یمنی به و یحبه
روح المعاصه

خداوند از عبادت ها جز آنچه خاص او باشد و بخاطر او انجام گیرد نمی پذیرد.

امروز، در بسترتاریخ

یکشنبه ۲۵ مهر ۲۹ ذیحجه ۱۷ اکتبر
۲۹ ذیحجه ۱۳۲۰ هـ (۱۹۴۳ م): این خیابان، ایوبکر محمد بن احمد بن مسعود، دانشمند سرمدی الاصل ونحوی بزرگ زبان عربی، که در بصره و بغداد سیرت، در بصره در گذشت. بهترین آثار این دانشمند عبارتند از کتاب معانی القرآن، التواکلیف، الموجز فی النحو و المعنی فی النحو، که در معانی القرآن اوقیه آثارش منحصر در زمینه نحو نوشته شده است. این دیدم در لغت الفهرست او را به سفت و سخن خلط الذهبین، یعنی او از ره کثانی میدانند که دو صعب نحو بر سر وی راهی امیحه، نوشته شده است.
ابوالقاسم راجعی و ابوالعلی فارسی از ان گران این عالم نحوی بودند.

۱۷ اکتبر ۱۷۹۷ م (۱۲۱۲ هـ): جمهوری ونیز باامضای قرارداد تاریخی و مهم «کامپو فورنو» متفرق شد و اداره این دولت جمهوری که یکی از قدیمی ترین کشورهای ساحل دریای مدیترانه بوده و به امپراتور اتریش (فرانسوای اول) واگذار شد. استقلال ملت ونیز، قربانی مصالحه امپراتورهای متسد فرانسه شدند.
۱۷ اکتبر ۱۸۳۶ م (۱۲۵۲ هـ): «جنگهای نخستین تاکواریکا» که به «جنگهای چپالاهو» و «تیلی» نیز موسوم است آغاز شد. در این جنگ سرانجام نیروهای شیلی که مدعی مالکیت ایالات «شاکانه» و «اریکا» بودند در اول فوریه ۱۸۳۹ پیروز شدند.

۱۱ اکتبر ۱۹۱۱ م (۱۳۲۹ هـ): نیروهای متجاوز ایتالیایی در شهر سالیس در اطراف در کشور اسلامی لیبی که در آن زمان تحت فرمانروایی امپراتوری عثمانی قرار داشت، تجاوز کردند. گرچه در آغاز نیروهای عثمانی از طرف لیبی به کمک متسلان لیبی دفاع خوبی از این شهر کرد اما آن کردند ولی سرانجام چون نیروهای استعمارگر متجاوز ایتالیایی بدون مقدمه و بصورت چاقول گرانه وارد شده بودند، نتوانستند برخی از قسمتهای لیبی امروزی را تصرف کنند.

بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مناسبت شهادت چهارمین شهید محراب آیت الله اشرفی اصفهانی

ستاد مرکزی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با انتشار اطلاعیه ای ضمن عرض تبریک و تسلیت به پیشگاه امام زمان (عج) و نایب برحق امام علیه السلام مناسبت شهادت چهارمین شهید محراب حضرت آیت الله محراب آیت الله علی عطاء الله اشرفی اصفهانی اعلام کرد که مراسم بزرگداشتی که امروز در مدرسه عالی شهید مطهری از سوی امام خمینی برگزار میشود شرکت خواهد کرد.
متن اطلاعیه ای که در این رابطه در اختیار خبرگزاری جمهوری اسلامی قرار گرفت به شرح است.
بسم الله الرحمن الرحیم
پویندگان راه خدای کائناتان وصال حق که دل در گرو لقا الهه دارند و عاشقانه سبوی سعادت مشتاقان را از روشنی فراتر از دستیابی به فوز عظیم شهادت نیست آنان که در مجاهدت با نفس و مازنه با طاعت لطفای درنگ رو نمیدارند را از شهادت ناکی نیست و چه شهادت شایسته تر از روحانیون بزرگوار و جلیل القدر همچون حضرت آیت الله اشرفی اصفهانی است برای درک معنی عظیم شهادت شهید بزرگوار حضرت آیت الله اشرفی اصفهانی بار امام و باور است که عمری را در راه خدمت به اسلام و مسلمین گذرانند در راه پاسداری از ارزشهای والای عطاء الله اشرفی اصفهانی متوجه و تحسین و حراست از انقلاب مقدس اسلامی حان آرزومند خویش را فدا کرد و همچون مولا علی علیه السلام با این طلب (ع) بدست حاکمانی شقی منافقینی کورل و دژجمنی دنیا پرست به شهادت رسید و محراب عبادت از خون شاهرش رنگین شد هماغونه که تاریخ خون رنگ انقلاب اسلامی گواه است شهادت این یاوران مخلصی دین خدا که وجود مقدسشان روشنی بخش راه مستضعفان و گرامی بخش حان دردمندان و توانمندیان بازوان محراب شهادت است سبیل الله میباشند گرچه سوگی عظیم و نغمای حیران نایب است ولی انقلاب را در کاشاکش با استکار و مصاف با کفر جهانی و ابدی ان قدرتی عظیم می بخند و حوشش طهارت خون این شهیدان حلیل القدر انقلاب اسلامی را در برابر آسیب دهر معون میبازد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن عرض تبریک و تسلیت مناسبت شهادت حضرت آیتالله عطاء الله اشرفی اصفهانی به امام عمر (عج) و امام خمینی رهبر انقلاب و فرمانده کل قوا و امت شهید پرور اعلام میبازد در مراسم به همین مناسبت از سوی حضرت امام خمینی از ساعت ۵ الی معاذ ظفر امروز (یکشنبه ۲۵ مهر) در مدرسه عالی شهید مطهری برگزار میشود شرکت خواهد کرد.

روزنامه «واشنگتن پست»

تولید و شامیر بر نخله نیروهای اسرائیلی ملاقات میکند. نظام کسده عمر- گلوله پلیس در لیبیان کشته شد.
در خوسه سیکها برای خود مختاری، دولت گاسدی را بنا شکل بر می رور کرده است.
کجک موافق میکند که اطلاعات جنگی را در اختیار آمریکا قرار دهد.
مسلمانان و مسیحیان لیبان به جنگ ادامه میدهند.
السوالدور ۵۰۰۰ نفر برای مبارزه با شورشیان میفرستد.
بقیه در صفحه ۴

ستاد مرکزی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی